
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ИНН/КПП 5042042925/504201001  141303, Московская область, г. Сергиев Посад, 
Министерство экономики и финансов Московской области  ул. 40 лет Октября, д. 5а 
л/с 20014845110 ГБПОУ МО «СПК»  т. +7 (496) 542-06-91 Секретарь 
Казначейский счет 03224643460000004800  т. +7 (496) 542-04-26 Директор 
Единый казначейский счет 40102810845370000004  т. +7 (496) 546-00-67 Отдел ЭиГЗ 
в ГУ Банка России по ЦФО//УФК по Московской области г. Москва  сайт: www.spkmo.ru 
БИК ТОФК 004525987 ОГРН 1025005332010 ОКТМО 46728000001  e-mail: mo_spkolledzh@mosreg.ru 

 

 
 

 
ПРИКАЗ 

02 мая 2024 г.         № 391-У 
г. Сергиев Посад 

 
 
О переносе часов 
за праздничные дни 
 
 Во исполнение требований федеральных государственных образовательных 
стандартов среднего профессионального образования, выполнения учебного плана 
и в связи с производственной необходимостью 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Перенести часы педагогической нагрузки, затарифицированные преподавателям 
на 2023/2024 учебный год, выпадающие из учебного процесса за счет праздничных дней 
в 2024 году на следующие даты: 

01.07.2024 – (за 08.03.2024) 
02.07.2024 – (за 01.05.2024) 
03.07.2024 – (за 09.05.2024) 
04.07.2024 – (за 12.06.2024) 
 
2. Перенести на субботу, 04.05.2024, часы педагогической нагрузки, 

затарифицированные преподавателям на 2023/2024 учебный год, выпадающие 
из учебного процесса за счет праздничных дней, для выпускных групп, обучающихся 
по программам подготовки специалистов среднего звена, согласно списку: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3. Перенести на субботу, 29.06.2024, часы педагогической нагрузки, 

затарифицированные преподавателям на 2023/2024 учебный год, выпадающие 
из учебного процесса за счет праздничных дней, для переходных групп согласно списку: 

 

Главный корпус ПКД-0011 
ТПИ-005 
МГД-003 
 

УМД-008 
СЭЗ-004 
12-В 

11-В 
ВЕТ-0012 
СЗО-011 

Учебный корпус №1 ИСП-009 
ИСП-009А 
ЛОГ-16 
 

ПИ-0009 
Ю-0018 
БД-0016 

 

Учебный корпус №3 11 группа 
ТМ-000 
13 групп 

14 группа 
11-СП 
 

11-Экс 
12-Экс 
13-Экс 



 

2 
 

 
 

 

4. Ответственным за составление расписания в учебных корпусах Данилиной М.В., 
Малининой Д.А., Малышевой О.М., Слуцкой Е.А. распределить выпадающие часы 
педагогической нагрузки на указанные даты.  

5. Отделу экономики и закупок предусмотреть при начислении заработной платы 
перенос ежегодного очередного отпуска преподавателей на период с 05.07.2024 
по 30.08.2024 включительно. 

6. Разместить приказ на официальном сайте колледжа (ответственный -  
Примаченко Д.А.). 

7. Секретарю учебной части ознакомить с приказом педагогических работников 
путем направления приказа руководителям структурных подразделений посредством 
электронной связи. 

8. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УР 
Панову С.Г.  

 
 
Директор                 Г.А. Носырева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Панова С.Г. – зам. директора по УР 
89175284848 

Учебный корпус №1 ИСП-029 
ИСП-0029 
ИСП-0029 А 
ИСП-019 

ИСП-0019 
Ю-0028 
Ю-0028А 
 

 


		+7 (496) 542-04-26
	2024-05-08T11:24:57+0300
	Сергиев Посад
	Носырева Галина Александровна
	Я утверждаю данный документ




